



Câmara Municipal de Barreira

Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

Cnpj : 12.459.947/0001-44

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25060002 - DATA: 25/06/2025 - VALOR: R\$ 663,59

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NÚMERO LICITAÇÃO 18.03.03/2025: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 47.396.449/0001-84 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL CONSUMO E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA, CONFORME CONTRATO Nº 18.03.03/2025, RESULTANTE DO PROC. LICITATORIO Nº 18.03.03/2025 - DISP. ELETRONICA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
07/07/2025	LIQUIDAÇÃO	4526	2025	663,59

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
54425	DESODORIZADOR DE AMBIENTES	6.00	16,90	101,40
54439	LIMPA VIDROS COM BORRIFADOR	5.00	7,00	35,00
54451	SABONETE LIQUIDO, PH NEUTRO EMBALAGEM 1000ML	6.00	24,01	144,06
57870	ALCOOL EM GEL, SEM PERFUME GRADUAÇÃO 46 INPM	4.00	12,60	50,40
57886	DESODORIZADOR SANITARIO	5.00	2,04	10,20
57906	RODO PLASTICO 30CM	1.00	14,90	14,90
60132	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	3.00	55,90	167,70
60135	PA COLETORA DE LIXO EM PLASTICO REFORÇADO 29CM	1.00	32,73	32,73
60139	VASSOURA DE PELO 30CM	2.00	14,90	29,80
61818	DETERGENTE LIQUIDO 5000ML	3.00	2,16	6,48
65359	SACO PARA LIXO DE CAPACIDADE 15 LITROS COM 20 UNIDADES	5.00	6,99	34,95
65392	AGUA SANITARIA · BASE DE CLORO COMPOSIÇÃO QUIMICA	10.00	2,40	24,00





Câmara Municipal de Barreira

Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

Cnpj : 12.459.947/0001-44

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

65408	SABAO EM PÓ 500GRS	3.00	3,99	11,97
-------	--------------------	------	------	-------

Quantidade: 1

Total: 663,59

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/07/2025	PAGAMENTO	09070002	2025	663,59

Quantidade: 1

Total: 663,59

